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När jag skriver detta är vi en bit 
över halvtid i vår nya avdelnings 
första verksamhetsår.

Vi tuffar på men har inte fått hela 
strukturen på plats med regionerna 
då Corona har gjort det svårt att mö-
tas fysiskt. Hoppas vi kan öka takten 
under hösten för nu har nyheten om 
att restriktionerna lättar 29 septem-
ber precis kommit. I och med det ska 
vi försöka göra ett starkt avslut på 
vårt första verksamhetsår och se till 
att vi får träffa er på arbetsplatser-
na eller via våra utbildningar.

Jag vill därmed starkt uppmana 
er att passa på att gå någon av våra 
medlemsutbildningar, kunskap är 
lätt att bära och kunskap ger styrka.

Kyrkovalet står för dörren, men 
när tidningen kommer ut så har det 
varit.

Vill även passa på att belysa 
vikten av att rösta nästa år. 2022 är 
ett valår då mycket står på spel hur 
arbetsmarknadsfrågor och hur vår 
välfärd ska se ut framåt.

Personligen ser jag närmast fram 
emot höstens älgjakt med min jämt-
hund Sid som gör sin första höst i 
älgskogen.

Ha det gott!

Behöver du hjälp med dina försäkringar?

Kontakta avdelningen eller försäkringsansva-
rige för att boka ett möte eller bara få svar på 
en fråga.

Ett klokt råd är att inte vända dig till dyra 
företag, som tex Insurello. De tar 25% av din 
ersättning om de lyckas med att hjälpa dig med 
ett försäkringsärende. Har du ändå gett dem 
ditt medgivande, och du ångrar dig, så måste 
du häva den fullmakten först innan du kan få 
hjälpa av oss på GS.

Som medlem i GS-facket har du rätt att få gratis rådgivning och hjälp med dina
medlems- och avtalsförsäkringar.

Bra att 
veta!

Trycksak 

3041 1011
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Under vecka 33 var GS-fackets avdelningsstyrelse Under vecka 33 var GS-fackets avdelningsstyrelse 
ute på uppsökeri runt om i Dalarna och Gävle-ute på uppsökeri runt om i Dalarna och Gävle-
borg. Flera företag fick ett besök av en eller flera borg. Flera företag fick ett besök av en eller flera 
fackliga förtroendevalda under veckan.fackliga förtroendevalda under veckan.

Saker som diskuterades under dessa dagar Saker som diskuterades under dessa dagar 
var bland annat lön, OB, arbetstidsförkortning, var bland annat lön, OB, arbetstidsförkortning, 
arbetsmiljö, LAS - lagen om anställningsskydd, arbetsmiljö, LAS - lagen om anställningsskydd, 
MBL - medbestämmandelagen, försäkringar, MBL - medbestämmandelagen, försäkringar, 
sjukförsäkringen, a-kassan, semesterlagen och sjukförsäkringen, a-kassan, semesterlagen och 
pension.pension.

Medlemmarna fick möjlighet att diskutera och Medlemmarna fick möjlighet att diskutera och 
ställa frågor till sina förtroendevalda kollegor, ställa frågor till sina förtroendevalda kollegor, 
och de som inte var medlemmar fick chansen att och de som inte var medlemmar fick chansen att 
få hjälp med att skriva in sig i GS-facket.få hjälp med att skriva in sig i GS-facket.

Här ser ni några av de olika företagen som fick Här ser ni några av de olika företagen som fick 
ett litet besök.ett litet besök.

GS Facket hälsar på



Motionera till kongressen 2022

Exempel:

Sänk taken för uttag av övertid och mertid 

För att vi skall kunna behålla en låg arbetslöshet och för att vi skall orka arbeta 
tills vi går i pension så måste en av åtgärderna vara att sänka taken på hur mycket 
övertid och mertid man får arbeta på ett år. 

Avdelning 8 föreslår kongressen besluta:

att LO arbetar för att gränserna i § 8 och § 10 i Arbetstidslagen för hur mycket 
övertid och mertid man får göra per år sänks till 150 timmar.

Som medlem i GS har du möjlighet att 
påverka ditt förbund genom att skriva 
en motion inför GS andra del i kongres-
sen 20-23 maj 2022.

Att skriva motioner handlar om att 
kunna formulera det man vill i ord. Om 
man har en vilja att förändra något i GS 
så finns alla möjligheter till det genom 
att formulera motioner, till förbundssty-
relsen, förbundsmötet eller som nu – till 
kongressen. Du som medlem har, i vår 
demokratiska organisation, alla möjlig-
heter att göra din röst hörd och kanske få 
igenom dina förslag.

 Genom att skriva en motion och skicka 
in till din avdelning – så kan du förbättra 
och förstärka vårt förbund.

Hur skriver man en motion? 

Nedan ser du ett exempel på en motion. 
En motion behöver inte vara lång och 
flera sidor utan behöver bara innehålla 
det du vill framföra, argumentation om 
varför och ett förslag till beslut. En mo-
tion byggs på fyra delar: rubrik, bakgrund 
och argumentation, rubrik till att-sats 
och sedan en eller flera att-satser. 

Manual för hur du skriver en motion finner du på Avdelning 6 Dalarna/Gävleborgs 
hemsida, klicka dig vidare in på rubriken Motionera till kongressen 2022 
 
https://www.gsfacket.se/sv/om-oss/avdelningar/avdelning--6-dalarnagavleborg 

Motioner tillsänds till avdelningen som till-/avstyrker och som, i sin tur, skickar in till 
förbundet.


